
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 
 

II Rettifica decreto part time ATA_ 2021-22 1

Il Dirigente 
 

Visto il D.D. n. 333 del 13/07/2021 con il quale è stato rettificato il D.D. n. 311 del 01/07/2021  con 

il quale è stato pubblicato l’elenco  del personale ATA al quale è stato autorizzata la 

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a part-time, la modifica del lavoro a 

tempo parziale, nonché il rientro in servizio a tempo pieno, a decorrere dal 01/09/2021; 

Viste le comunicazioni pervenute;  

Visto il potere di autotutela riconosciuto alla Pubblica Amministrazione; 

Rilevata la necessità di procedere alla rettifica del sopraccitato decreto; 

 

DECRETA 

 

Art. 1. Il D.D. n. 333 del 13/07/2021, citato nelle premesse, è rettificato ed integrato come di seguito 

specificato: 

 

a) all’Assistente Tecnico Sfurio Giuseppe 29/12/87 (Area-AR01), titolare presso I.I.S. 

Tecnico Professionale Spoleto (PGIS03100P) viene autorizzato il rientro in servizio a 

tempo pieno dal 01/09/2021; 

b) all’Assistente Amministrativo Vignali Federica 01/02/77, titolare presso I.C. Perugia 9 

(PGIC86500N) viene autorizzato il rientro in servizio a tempo pieno dal 01/09/2021; 

c) all’Assistente Tecnico Cerchice Chiara 06/08/1977, titolare presso I.O. A.Magnini di 

Deruta (PGIS03600T), viene autorizzata in via eccezionale la trasformazione del contratto 

a tempo parziale da 24 h verticale a 18 h verticale, tenuto conto: della richiesta della 

dipendente; delle esigenze di  massimizzazione dei risultati amministrativi, nell’ottica di 

assicurare l’efficienza, l’efficacia e l’economicità della Pubblica Amministrazione; 

dell’esigenza di garantire celerità all’azione amministrativa, in vista dell’imminente avvio 

dell’anno scolastico.  



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 
 

II Rettifica decreto part time ATA_ 2021-22 2

d) All’Assistente Amministrativo Pacifici Camuela 24/02/1959, titolare presso I.C. Spoleto 

1 (PGIC842001) viene confermato il rapporto di lavoro a tempo parziale, verticale, a 24 h 

settimanali. 

 

 

 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 

• Ai Dirigenti Scolastici interessati  
• Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia 
• All’Ufficio Ruolo  


		2021-08-02T15:53:52+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2021-08-02T17:55:34+0200
	protocollo




